
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Spalinový výměník KOBOK

Teplovzdušný výměník KOBOK Vertikal 50
3 kW H180/B180
Dostupnost : 4 týdny - zakázková výroba

Spalinový výměník KOBOK Teplovzdušný výměník KOBOK Vertikal 50 3 kW H180/B180

Kód produktu 118.VERTIKAL50
Výrobce Kobok

Cena 15 455,00 Kč
12 772,73 Kč bez DPH



Detailní popis

Spalinový výměník KOBOK Teplovzdušný výměník KOBOK Vertikal 50 3 kW H180/B180



Spalinový výměník VERTIKAL 50 3kW DN180/180

 

 

Firma Kobok již dva roky používá ekologický samovypalovací lak senotherm® UHT HYDRO.Je to
systém ekologického laku bez ředidel, který se vytvrzuje při běžné teplotě.

Kobok, jako první z předních výrobců krbových a kamnových vložek zvládla dodávat zákazníkům výrobky,
které je neobtěžují kouřem a zápachem přivypalování.
Ani připrvním zatopení nebudete obtěžováni dýmem, a nebezpečnými ředidlovými karcinogeny. Největší
význam má použití tohoto laku u teplovzdušných systémů, kde nemusíte vypalovat vložku mimo
vzduchový systém. Vypalováním vložky s ředidlovými laky můžete kontaminovat celou stavbu a vzduchový
systém znehodnotit. Krbovévložky Kobok s ekologickým lakem, Vám přináší významnou výhodu při
uvádění topných systémů do provozu a splňují nejmodernější požadavky dnešní doby na ochranu životního
prostředí a zákazníka. 
 


